
UCHWAŁA Nr LIII/354/2023 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 30 maja 2023 r. 
 

w sprawie podpisania przez Gminę Lelis umowy partnerskiej o współpracy 

z miastem Skole (Ukraina) 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się wolę zawarcia przez Gminę Lelis umowy o partnerstwie i współpracy  

    z miastem Skole rejon Skolski, obwód Lwowski (Ukraina). 

2.  Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania umowy, o której mowa w ust.1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Anna Danuta Dobkowska 
  

 

 


